
nh-._,

2

x Q 
„:.„. '7Ž.l7ľ'9 

-n 
F) -ˇ' 

C3 ._ 
CF. -`__`

O x/ n. v 

PT? 
. ›‹

v 

<..Ťˇ,ı 

VĹ 

Z/.Č 

`. V) 
_) tˇíì 3"* 

wra 

Ĺ 

E'/\0 

._x 
iz:\ 
017 

A39 

Ž“.

4 

NQŠG

O 

KDÉÍŽQ 
-S ne 

gn . 

l.

n px 
4r"l 

xďìżf 

É? 

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. Objednatele 2020-0474/OR 

ze dne 22.06.2020 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012Sb., občanský Zákoník 

„Revitalizace zahrady MŠ K. H. Borovského 336, Děčín X)(Xl|.“ 

Smluvní strany 

Statutární město Děčín 
Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 
Děčín IV 
Jaroslav Hrouda, primátor 
00261238 
CZ 00261238 
Česká spořitelna Praha 
921402389/0800 

Objednatel: 
Sídlo: 

Statutární Zástupce: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Čisıø účtu: 

v dalším textu Smlouvy uváděna rovněž jako ,,objednatel“
a 

Zhotovitel: AFC Servis DC a.s. 
Sídlo: Březová 137/62 40 O ˇˇ' 

Statutární zástupce: 
ICO: 
DIČ: CZ27274691 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
Čisıø účtu; 248282881/0300 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,Zhotovitel“, společně S objednatelem dále jen 
,,smIuvní strany“ 

Předmět dodatku 

Dle SOD č. objednatele 2020-0474/OR ze dne 22.06.2020 čl. IV, odst. 1 byla 
dohodnuta cena Za provedeni díla 2.811.020,92 Kč bez DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že Zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další 
dodatečné práce spočívající zejména vrealizaci vsakovací jámy v místě kde není 
řešen Svod dešťové vody, výměny typu zámkové dlažby a přesun sutě, která nebyla 
zahrnuta V rozpočtu dle původní PD 
Veškeré vícepráce byly Odsouhlaseny technickým dozorem stavebníka a majetkovým 
správcem a jsou blíže specifikované v přiloženém rozpočtu. 

1. 

Cena za dílo dle SOD č. 2020-0474/OPO bez DPH: 2.811 .020,92 Kč 

Cena víceprací - dodatek č. 1 60.458,25 Kč 
nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn -- 
Celková cena díla bez DPH, Kč 2.871.479,17 Kč 

2. Ostatní články SOD se nemění.



V Děčíně dne 
1 7_Ů8_ 20? 

za objednatele / Za zhotovitele 
Jaroslav Hrouda 
primátor 

li 

QQ“ Mšř znžzınˇ"`““““ Q. 

\\_/ 

_',_'// 

'STA 
v//íøí

Co 
Nl,“-ì›'ì` 

ziw./821 40:5 až DECMN ııż 

Tož.: 2312 lČ: 272 74 59-; 
412 510 ose -oııfřø CZ27274694 

Stránka 2 Z 2



\ 

›tavba: W_SO_1_pIochy 
Objekt: rekonstrukce a obnova komuníkač 

Objednatelı 

RQZPOČET S \/ÝKAZEM VÝMÉR 

Zhotovitel: Zpracoval: 
Místo: Datum: 21. 5. 2020 

Č. KCN Kód pøıøžky Popis Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Cena celkem

2 Vsakovací jáma 5 052,06 

905 001 122151101 
Odkopávky a prokopávky nezapažené v horninè třídy 
těžitelnosti I, Skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně 3,375 138,00 465,75 
1,5*1,5*1,5 3,375 

906 002 211971121 
Zřízení opláštění žeber nebo trativodü geotextilií v rýze 
nebo zářezu sklonu přes 1:2 Š do 2,5 m 13,500 37,00 499,50 
1,5*1,5*6 13,500 

907 693 6931 1068 
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtraćní, 
drenážní PP 300g/m2 14, 850 24, 60 365, 31 
135*11 14,850 

908 002 211521111 
Výplň Odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 
hrubým drceným frakce 63 až'125 mm 3,375 954,00 3 219,75 
1,5*1,5*1,5 3,375 

909 011 637121111 Povrch Vsakovací jámy Z kačírku tl 100 mm S udusáním 2,250 223,00 501,75 

HSV

5 

1,5*1,5 

Práce a dodávky HSV 

Komunikace pozemní 

2,250 

55 406,19 

0,00
6 592 59245002 dlažba zámková tvaru I 200x165><40mm barevná -891, 000 283, 00 -252 153,00 

306 BET.K04C04 BEST-KLAS/KO/4CM barevná 891,000 283,00 252 153,00 

997 Přesun sutě 55 406,19 

901 013 997013501 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 42,560 234,00 9 959,04 
9,65+32,91 42,560 

902 013 997013509 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km 170,240 10,20 1 736,45 
42,56*4 170,240 

903 013 997013601 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového kód odpadu 17 O1 O1 9,650 710,00 6 851,50 
4,32+4,11+1,22 9,650 

904 013 997013645 
Poplatek za uložení na Skládce (skládkovné) odp 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 O3 O2 

adu 
32,910 1 120,00 36 859,20 

7,14+3,18+5,58+7,22+6,69+3,1 

Celkem 

32,910 

60 458,25


